АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2020 №9 401

г. Качканар

Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на реализацию полномочий
в сфере муниципально-частногопартнерства

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации И внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 43 пункта 6

статьи 48 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченнымна
реализацию полномочий в сфере муниципально-частного партнерства,
АдминистрациюКачканарского городскогоокруга.

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

имт-фы ооо «Скиф, !. к….. . „сирия-ц7м иво-и _в] 3-91.мин виноват.а…ш 01дойти.1. шо …: